
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 17.06.2022 № 12/36 

 

 

Об утверждении Положения о порядке предоставления в безвозмездное 

пользование имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области»  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить Положение о порядке предоставления в безвозмездное 

пользование имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 27.12.2019 № 15/13 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения 

Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. и председателя 

Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации 

Одинцовского городского округа Гинтова Д.В. 
 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 

работе                                                 Е.  

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов 


